
Sada  
zatěžovacích těles

Sada zatěžovacích těles, vhodných pro nastavení 
kalibrace a jiné metrologické činnosti. Je dodáváno 
včetně akreditované kalibrace.

Možnost úpravy dle požadavků zákazníka.  

17.listopadu 237
530 02 Pardubice

info@exactis.cz
www.exactis.cz



Transportní box  
pro měřicí systémy

Transportní box se skládá z jednotlivých dílčích boxů, 
které slouží pro uložení:

• měřicího přístroje / systému
• kabelů
• zdroje
• snímačů
• notebooku
• dalšího příslušenství 

Jednotlivé boxy lze využívat samostatně nebo spojit 
libovolný počet jako celek a pohybovat se s boxy pomocí 
transportního vozíku. Tento lze dodat i samostatně.

Boxy lze objednat a nakonfigurovat dle potřeb 
zákazníka, dle dodaného příslušenství k měřicímu 
systému, s polstrováním nebo bez polstrování. 
Individuálně lze zajistit i polstrování pro vlastní 
vybavení k přístroji,  dle dodané specifikace.

Doporučujeme transportní sadu dodávat jako celek  
s ohledem na mnohačetné příslušenství přístroje  
a jeho bezpečné uložení, nehledě na manipulaci s ním.

17.listopadu 237
530 02 Pardubice

info@exactis.cz
www.exactis.cz



Pracovní stůl  
pro seřizování sběračů
Stůl slouží pro stabilní upevnění sběrače mimo střechu vozidla. Má 
tak mnohostranné využití při výrobě sběračů, pro servisní zásahy, 
opravy, seřízení a měření sběrače systémem 150SMC, 300SMC, 
vše s ohledem na přesnost provedení zásahu a bezpečnost 
práce. Stůl je zkonstruovaný pro výrobu a servis sběračů a je 
tak nezbytným doplňkem pracoviště nejen pro kvalitní seřízení 
a nastavení sběrače, ale také pro měření příčné tuhosti, která je 
jedním z měření vyžadovaných dle EN 50206.
Pracovní stůl tvoří stabilní ocelový rám a je demontovatelný  
s ohledem na přepravu.
• lze volit mezi kratší a delší variantou stolu  -  delší varianta 

je určena i pro starší typy dvouramenných pantografů 
používaných především na českých a slovenských drahách

 Délka:  1600 mm, 1800 mm
 Šířka:  1200 mm
 Výška:  800 mm

Standardní povrchová úprava: 
Nástřik práškovou barvou RAL 5010, lze měnit dle přání 
zákazníka

Speciální povrchová úprava: 
Žárový zinek a nástřik práškovou barvou

Další příslušenství:
• Sloupy pro měření příčné tuhosti
• Pracovní pomocný stůl se zásuvkovým kontejnerem  

na nářadí,  policemi

17.listopadu 237
530 02 Pardubice

info@exactis.cz
www.exactis.cz


